
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Kraków Główny o   23.10    3.49    4.45    6.00    6.45    7.43    8.25
Trzebinia p       0.05          4.43       5.40       6.55          7.41    8.39       9.20

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
 21/404 407                                                                
I-14013 R-30415 I-14011 R-34321 R-30311 R-34323 R-30411 R-34325 R-30113 R-1033 R-34327 R-341 R-30115 R-30117 R-30119

2 2 RF 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
  .   ./«             

km K     W K      X è K      Y K      Z K      Y K è Y K      Y
0 TRZEBINIA o       0.05          4.48       5.41       6.56          7.42    8.42    9.20

3,663 Chrzanów Śródmieście       0.12          4.55       5.47       7.02          7.48    8.48    9.27
5,343 Chrzanów       0.16          4.59       5.51       7.06          7.52    8.52    9.31

11,234 Libiąż       0.27          5.10       6.02       7.17          8.03    9.03    9.42
17,496 Chełmek Fabryka       0.40          5.23       6.15       7.30          8.16    9.16    9.55
20,510 Gorzów Chrzanowski       0.44          5.26       6.19       7.33          8.19    9.19    9.58

p       0.49          5.32       6.25       7.39          8.25    9.25   10.04
o             4.20       5.38       6.47          7.50       

31,465 Brzeszcze             4.28       5.46 REGIO    6.55 REGIO       7.58 REGIO REGIO
34,913 Brzeszcze Jawiszowice             4.38       5.56             7.05                8.08                   
37,742 Jawiszowice Jaźnik              4.45       6.03 R-1031    7.12 R-311       8.15 R-2211 R-313
40,552 Dankowice z tab.    z tab.    4.48       6.06 2    7.15 2       8.18 z tab. 2 2
42,993 Kaniów  101    101    4.52       6.10     7.19        8.22 101   
46,664 Czechowice Dziedzice p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    4.58       6.16    7.25 K      [    8.28 ¿¿¿¿ K      \ K      [

Katowice o   23.19    23.43    5.05    6.40    7.05    7.38    8.10    8.36
Czechowice Dziedzice p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    6.00 ¿¿¿¿    7.54 ¿¿¿¿    9.00 ¿¿¿¿

46,664 Czechowice Dziedzice o ¿¿¿¿    ¿¿¿¿             6.20    ¿¿¿¿    8.05    ¿¿¿¿    9.07 ¿¿¿¿    
51,441 Zabrzeg   |       |              6.27       7.34    8.11      |     9.14    9.27    
53,791 Zabrzeg Czarnolesie   |       |              6.30       7.37    8.14      |     9.17    9.30    
60,772 Chybie   |       |              6.38    ¿¿¿¿    8.22    ¿¿¿¿    9.25 ¿¿¿¿    
64,723 Drogomyśl   |       |              6.42    cd.tab.    8.25    cd.tab.    9.28 cd.tab.    
69,807 Pruchna   |       |              6.46    146    8.30    146    9.33 146    
76,374 ZEBRZYDOWICE p    0.30       0.55             6.53          8.37          9.40       

Zebrzydowice o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    6.59          8.43          9.46
Cieszyn p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    7.29          9.12         10.16

0 ZEBRZYDOWICE  4 o    0.31       0.56                
6,097 PETROVICE u KARVINE  4 (ČD) p   |       |                 

W VLTAVA , Moskva Biel.- Bohumin hl.n. (pociąg niedostępny w komunikacji krajowej);                               
X CHOPIN , Warszawa Wschodnia - Wien Westbahnhof;
Y z Wieliczki Rynek;
Z CZANTORIA,  Częstochowa - Wisła Głębce, kursuje: 27.VI - 31.VIII codziennie, poza tym w é oprócz 6.I;
[ do Wisły Głębce;
\ KAMRAT ;

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Kraków Główny o    9.40   10.40   11.40   12.40   13.40
Trzebinia p   10.37         11.37      12.37   13.37            14.37       

≈≈≈≈ EIC REGIO REGIO " REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO " REGIO REGIO REGIO
103                   110                    17/17 105                   

I-14001 I-14401 R-30121 R-315 I-14005 R-30123 R-34331 R-30125 R-30127 R-34333 I-14015 I-14003 R-30129 R-34335 R-1017
1-2 * 1-2 * 2 2 1-2 * 2 2 2 2 2 1-2 * 2 2 2

 2 <2   2'      2. 2   
km K      W K      X K      _ K      Z K      [ K      Y K      Y K      _ è K      \ K      ] K      _

0 TRZEBINIA o   10.37         11.42      12.37   13.37            14.42       
3,663 Chrzanów Śródmieście   10.44         11.48      12.44   13.44            14.48       
5,343 Chrzanów   10.48         11.52      12.48   13.48            14.52       

11,234 Libiąż   10.58         12.03      12.58   13.58            15.03       
17,496 Chełmek Fabryka   11.11         12.16      13.11   14.11            15.16       
20,510 Gorzów Chrzanowski   11.14         12.19      13.14   14.14            15.19       

p   11.20         12.25      13.20   14.20            15.25       
o                  12.28         14.30            15.28    

31,465 Brzeszcze REGIO       REGIO   12.36 REGIO REGIO   14.38       REGIO   15.36    
34,913 Brzeszcze Jawiszowice                           12.46                     14.48                  15.46    
37,742 Jawiszowice Jaźnik  R-1035       R-1011   12.53 R-1013 R-1037   14.55       R-1015   15.53    
40,552 Dankowice z tab. z tab. 2    z tab. 2   12.56 2 2   14.58 z tab. z tab. 2   15.56    
42,993 Kaniów  101 101     101    13.00     15.02 101 101    16.00    
46,664 Czechowice Dziedzice p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ K      ^   13.06 Å è   15.08 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ è   16.06    

Katowice o    9.05   10.00   11.08   11.36   12.05   11.25   13.24   13.24   14.11   15.05   14.36   15.35
Czechowice Dziedzice p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   11.59 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   12.14   14.20   14.20 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   15.30   16.31

46,664 Czechowice Dziedzice o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   12.05 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   13.00      14.40   14.40    ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   15.49      16.52
51,441 Zabrzeg   |    |    12.11   12.26   |    13.06      14.46   14.46      |    |    15.55      16.58
53,791 Zabrzeg Czarnolesie   |    |    12.14   12.29   |    13.09      14.49   14.49      |    |    15.58      17.01
60,772 Chybie   |  ¿¿¿¿   12.22 ¿¿¿¿   |    13.17      14.57   14.57      |    |    16.06      17.10
64,723 Drogomyśl   |  cd.tab.   12.25 cd.tab.   |    13.21      15.00   15.00      |    |    16.10      17.13
69,807 Pruchna   |  146   12.30 146   |    13.25      15.05   15.05      |    |    16.14      17.18
76,374 ZEBRZYDOWICE p   10.11   12.37      13.11   13.32      15.12   15.12      |    16.11   16.21      17.25

Zebrzydowice o ¿¿¿¿   12.43 ¿¿¿¿   15.20 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Cieszyn p ¿¿¿¿   13.13 ¿¿¿¿   15.57 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

0 ZEBRZYDOWICE  4 o   10.12         13.12                  |    16.12          
6,097 PETROVICE u KARVINE  4 (ČD) p   |          |                |    |           

W " POLONIA , Warszawa Wschodnia - Villach Hbf.;
X EIC WISŁA , Warszawa Wschodnia - Wisła Uzdrowisko, kursuje: 26.XII - 2.I codziennie, 8.I - 27.II w Æ;
Y z Wieliczki Rynek;
Z do Wisły Głębce;
[ ª PRAHA , Warszawa Wschodnia - Praha hl.n./Budapest Keleti;
\ Moskva Biel.- Nicea, kursuje w T (pociąg niedostępny w komunikacji krajowej);
] ª SOBIESKI , Warszawa Wschodnia - Wien Westbhf.;
^ kursuje w è do 24.VI i od 1.IX oprócz: 24, 27 - 31.XII, 22, 26.IV, 2.V, 31.X;
_ z Wieliczki Rynek, kursuje w è oprócz: 7.I, 2.V, 24.VI;

Informacja o pociągu

151

Oświęcim 141,149

146
146

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

(191110) Wersja bez zmian czasowych

147
147

150 PETROVICE u KARVINE (ČD)
ZEBRZYDOWICE

 TRZEBINIA -  OŚWIĘCIM - CZECHOWICE DZIEDZICE  -  

ZEBRZYDOWICE
PETROVICE u KARVINE (ČD)

151

25,253

154

140
140

Informacja o pociągu

(191110) Wersja bez zmian czasowych

146

150  TRZEBINIA -  OŚWIĘCIM - CZECHOWICE DZIEDZICE  -  

153

150
150

140

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

151

140

151

147
147

25,253

146

Oświęcim 141,149



Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Kraków Główny o   14.40 14.30   15.40   16.40   17.40   18.40   19.40   21.36   21.54
Trzebinia p   15.37    ¿¿¿¿   16.37         17.37      18.38   19.37      20.37   22.31   22.48

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
         3051                            402

R-30131 R-34343 R-3051 R-30133 R-34337 I-48501 R-30135 R-34339 R-30137 R-30139 R-34341 R-30141 R-30145 I-34010
2 2 2 2 2 1RF,2 2 2 2 2 2 2 2 2 *

      <%.        ./'

km K è W K      X K      W K      Y K      W è K è W K      W K      W K      W K      Z
0 TRZEBINIA o   15.42    ¿¿¿¿   16.42         17.42      18.42   19.42      20.37   22.32   22.49

3,663 Chrzanów Śródmieście   15.48    cd.tab.   16.48         17.48      18.48   19.48      20.44   22.38   |  
5,343 Chrzanów   15.52    139   16.52         17.52      18.52   19.52      20.48   22.42   |  

11,234 Libiąż   16.03    ¿¿¿¿   17.03         18.03      19.03   20.03      20.58   22.53   |  
17,496 Chełmek Fabryka   16.16    ¿¿¿¿   17.16         18.16      19.16   20.16      21.11   23.06   |  
20,510 Gorzów Chrzanowski   16.19    ¿¿¿¿   17.19         18.19      19.19   20.19      21.14   23.09   |  

p   16.25    ¿¿¿¿   17.25         18.25      19.25   20.25      21.20   23.15   23.30
o      16.30 ¿¿¿¿      17.30         18.30         20.30            23.31    

31,465 Brzeszcze REGIO   16.38 ¿¿¿¿      17.38    REGIO   18.38 REGIO REGIO   20.38            |     
34,913 Brzeszcze Jawiszowice            16.48 ¿¿¿¿      17.48               18.48                     20.48            |     
37,742 Jawiszowice Jaźnik  R-317   16.55 z tab.      17.55 z tab. R-1019   18.55 R-319 R-1021   20.55            |     
40,552 Dankowice 2   16.58 151      17.58 151 2   18.58 2 2   20.58            |     
42,993 Kaniów     17.02 ¿¿¿¿      18.02 ¿¿¿¿    19.02     21.02            |     
46,664 Czechowice Dziedzice p K      [   17.08   17.30      18.08   18.12 è   19.08 K      \   21.08             0.12    

Katowice o   16.08   16.35   17.05   17.35   18.40   18.24   22.50
Czechowice Dziedzice p ¿¿¿¿   17.31   17.54   18.32 ¿¿¿¿   19.21   23.46

46,664 Czechowice Dziedzice o ¿¿¿¿      17.36         18.17   18.40    ¿¿¿¿   19.47                0.13    
51,441 Zabrzeg   17.07      17.42         |    18.47      19.32   19.53               |     
53,791 Zabrzeg Czarnolesie   17.11      17.46         |    18.50      19.35   19.56               |     
60,772 Chybie ¿¿¿¿      17.54         18.37   18.59    ¿¿¿¿   20.05               |     
64,723 Drogomyśl cd.tab.      17.58       ¿¿¿¿   19.03    cd.tab.   20.09               |     
69,807 Pruchna 146      18.03       cd.tab.   19.07    146   20.14               |     
76,374 ZEBRZYDOWICE p         18.11       154   19.14         20.21                0.40    

Zebrzydowice o   18.18 ¿¿¿¿

Cieszyn p   18.48 ¿¿¿¿

0 ZEBRZYDOWICE  4 o         18.16                                     0.41    
6,097 PETROVICE u KARVINE  4 (ČD) p         18.23                                    |     

W z Wieliczki Rynek;
X do Bohumina hl.n., kursuje w codziennie oprócz; 25.XII, 24.IV;
Y Bielsko Biała Główna - Kołobrzeg/Świnoujście, kursuje: 22.VI - 29.VIII;
Z SILESIA , do Bohumina hl.n./Prahy hl.n.;
[ do Wisły Głębce;
\ do Wisły Głębce, kursuje codziennie oprócz: 24, 25.XII, 23, 24.IV;

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
406 403  405/22                                                       3050          

I-41010 R-30212 R-30214 R-30420 I-43011 I-41012 R-43320 R-1010 R-43322 R-1012 R-312 R-43324 R-30220 R-3050 R-43342
2 RF 2 2 2 2 * 2 2 2 2 2 2 2 2 2

 ./«    ./'  .          
km K      X K      W K      W K è W K      Y K      Z è è K      [ K      W K      \

0 PETROVICE u KARVINE  4 (ČD) o   |             |    |                          6.49    
6,097 ZEBRZYDOWICE  4 p    3.14             3.50    4.08                         6.56    

Cieszyn o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    6.25
Zebrzydowice p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    6.55

0 ZEBRZYDOWICE o    3.15             3.51    4.09       4.24       5.20             6.57    
6,567 Pruchna   |             |    |        4.30       5.26 z tab.          7.03    

11,651 Drogomyśl   |             |    |        4.36       5.32 146          7.09    
15,602 Chybie   |             |    |        4.41       5.37 ¿¿¿¿          7.14    
22,583 Zabrzeg Czarnolesie   |             |    |        4.47       5.44    6.25          7.20    
24,933 Zabrzeg   |             |    |        4.50       5.47    6.28          7.23    
29,710 Czechowice Dziedzice p ¿¿¿¿             4.21 ¿¿¿¿       4.57       5.55 ¿¿¿¿          7.29    

Czechowice Dziedzice o ¿¿¿¿    4.25 ¿¿¿¿    5.11    5.58 ¿¿¿¿    7.34
Katowice p    4.18    5.17    5.23    5.52    6.46    7.17    8.26

 Czechowice Dziedzice o ¿¿¿¿             4.22 ¿¿¿¿    4.35       5.35       6.37       7.34    7.37
33,381 Kaniów cd.tab.            |  cd.tab.    4.41 REGIO    5.41 REGIO       6.43    ¿¿¿¿    7.43
35,822 Dankowice 101            |  101    4.44    5.44       6.46    cd.tab.    7.46
38,632 Jawiszowice Jaźnik               |        4.48 R-30216    5.48 R-30218       6.50    151    7.50
41,461 Brzeszcze Jawiszowice               |        4.55 2    5.55 2       6.57    ¿¿¿¿    7.57
44,909 Brzeszcze               |        5.05     6.05        7.07    ¿¿¿¿    8.07

p                5.02       5.14 K      W    6.14 K      ]       7.16    ¿¿¿¿    8.16
o       3.49    4.19    4.46    5.03          5.20       6.18          7.20 ¿¿¿¿    

55,864 Gorzów Chrzanowski       3.54    4.24    4.51   |           5.25       6.23          7.25 ¿¿¿¿    
58,878 Chełmek Fabryka       3.59    4.29    4.56   |           5.30       6.28          7.30 ¿¿¿¿    
65,140 Libiąż       4.16    4.46    5.13   |           5.48       6.45          7.48 ¿¿¿¿    
71,031 Chrzanów       4.32    5.03    5.29   |           6.04       7.00          8.04 z tab.    
72,711 Chrzanów Śródmieście       4.38    5.09    5.35   |           6.10       7.06          8.10 139    
76,374 TRZEBINIA p       4.47    5.19    5.44    6.01          6.19       7.16          8.19 ¿¿¿¿    

Trzebinia o       4.47    5.19    5.44    6.02          6.20       7.20          8.20 ¿¿¿¿    
Kraków Główny p    5.49    6.19    6.44    6.56    7.19    8.19    9.19 10.43

W do Wieliczki Rynek;
X CHOPIN , Wien Westbahnhof - Warszawa Wschodnia;
Y SILESIA , z Prahy hl.n./Bohumina hl.n.;
Z VLTAVA , Bohumin hl.n. - Moskva Biel. (pociąg niedostępny w komunikacji krajowej);
[ z Wisły Głębce, kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 24, 25.IV;
\ z Bohumina hl.n., kursuje w codziennie oprócz; 25.XII, 24.IV;
] do Wieliczki Rynek, kursuje w è oprócz: 7.I, 2.V, 24.VI;

J.J.

25,253

146
146

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

(191110) Wersja bez zmian czasowych

ZEBRZYDOWICE

151
151

147

140

Informacja o pociągu

Oświęcim 141,149

151

140
140

140

ZEBRZYDOWICE
PETROVICE u KARVINE (ČD)

 TRZEBINIA -  OŚWIĘCIM - CZECHOWICE DZIEDZICE  -  150

155

141,149

150

156

150

  -  CZECHOWICE DZIEDZICE  - OŚWIĘCIM   -  TRZEBINIA
PETROVICE u KARVINE (ČD)

51,121

147

Oświęcim

147

150
(191110) Wersja bez zmian czasowych

151

Informacja o pociągu

147

146
146

_
 _
 _



Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO REGIO " REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO "

                           104                                              111

R-1014 R-1030 I-84500 R-30226 R-30228 R-43328 R-30230 I-41002 R-314 R-1032 R-43330 R-1016 R-43332 R-30236 I-41004
2 2 1RF,2 2 2 2 2 1-2 * 2 2 2 2 2 2 1-2 *

  <%.     2       2'

km è K      W K      ] K è X K      X K      Y K      Z è K      [ K      X K      \
0 PETROVICE u KARVINE  4 (ČD) o                     |                |  

6,097 ZEBRZYDOWICE  4 p                     11.48               14.48
Cieszyn o    8.04 ¿¿¿¿   12.10 ¿¿¿¿

Zebrzydowice p    8.34 ¿¿¿¿   12.40 ¿¿¿¿

0 ZEBRZYDOWICE o    7.42    8.40 z tab.               11.49      12.46      13.41      14.49
6,567 Pruchna    7.48    8.46 154               |  z tab.   12.53      13.47      |  

11,651 Drogomyśl    7.54    8.52 ¿¿¿¿               |  146   12.58      13.53      |  
15,602 Chybie    7.59    8.57    9.24               |  ¿¿¿¿   13.03      13.58      |  
22,583 Zabrzeg Czarnolesie    8.05    9.03   |                |    12.28   13.10      14.04      |  
24,933 Zabrzeg    8.08    9.06   |                |    12.31   13.12      14.07      |  
29,710 Czechowice Dziedzice p    8.15    9.13    9.40             ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   13.19      14.14    ¿¿¿¿

Czechowice Dziedzice o    8.34    9.34   10.54 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   13.54   14.34 ¿¿¿¿

Katowice p    9.26   10.26   11.46    12.52   13.19   14.46   15.26    15.52
 Czechowice Dziedzice o          9.43         11.35 ¿¿¿¿      13.30   14.37 ¿¿¿¿

33,381 Kaniów REGIO REGIO ¿¿¿¿         11.41 cd.tab.    REGIO   13.36 REGIO   14.43 cd.tab.
35,822 Dankowice cd.tab.         11.44 101      13.39   14.46 101
38,632 Jawiszowice Jaźnik R-30222 R-30224 151         11.48       R-30232   13.43 R-30234   14.50
41,461 Brzeszcze Jawiszowice 2 2            11.55       2   13.50 2   14.57
44,909 Brzeszcze              12.05          14.00    15.07

p K      X K      ]            12.14       K      X   14.09 K è X   15.16
o    8.20       9.20      10.20   11.15      12.17         13.15      14.15      15.20

55,864 Gorzów Chrzanowski    8.25       9.25      10.25   11.20      12.22         13.20      14.20      15.25
58,878 Chełmek Fabryka    8.30       9.30      10.30   11.25      12.27         13.25      14.25      15.30
65,140 Libiąż    8.48       9.48      10.48   11.43      12.44         13.43      14.43      15.48
71,031 Chrzanów    9.04      10.04      11.04   11.59      13.00         13.59      14.59      16.04
72,711 Chrzanów Śródmieście    9.10      10.10      11.10   12.05      13.06         14.05      15.05      16.10
76,374 TRZEBINIA p    9.19      10.19      11.19   12.14      13.15         14.14      15.14      16.19

Trzebinia o    9.20      10.20      11.20   12.20      13.20         14.20      15.20      16.19
Kraków Główny p   10.19   11.19   12.19   13.19   14.19   15.19   16.19   17.19

W Świnoujście/Kołobrzeg - Bielsko Biała Główna, kursuje: 24.VI - 31.VIII;
X do Wieliczki Rynek;
Y ª SOBIESKI , Wien Westbhf. - Warszawa Wschodnia;
Z z Wisły Głębce;
[ kursuje w è do 24.VI i od 1.IX oprócz: 24, 27 - 31.XII, 22, 26.IV, 2.V, 31.X;
\ ª PRAHA , Budapest Keleti/Praha hl.n. - Warszawa Wschodnia;
] do Wieliczki Rynek, kursuje w è oprócz: 7.I, 2.V, 24.VI;

J.J.

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO EIC " REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
                                                      102                                               18/18          
R-1034 R-30238 R-316 R-1018 R-43336 R-2210 I-41400 I-41000 R-340 R-30242 R-43338 R-318 R-1036 R-320 I-41014 R-43340

2 2 2 2 2 2 1-2 * 1-2 * 2 2 2 2 2 2 2
      <2 2       2.  

km K      W K      X è K      Y K      Z K      [ K      \ K      W K      X K      X K      ]
0 PETROVICE u KARVINE  4 (ČD) o               |                |     

6,097 ZEBRZYDOWICE  4 p               17.48               |     
Cieszyn o   14.20 15.14   16.05 ¿¿¿¿   18.58 ¿¿¿¿

Zebrzydowice p   14.50 15.44   16.35 ¿¿¿¿   19.28 ¿¿¿¿

0 ZEBRZYDOWICE o   14.56      15.50      16.43      17.49            19.34      |     
6,567 Pruchna   15.02 z tab.   15.56      16.50 z tab.   |  z tab.    z tab.   19.40 z tab.   |     

11,651 Drogomyśl   15.08 146   16.02      16.55 146   |  146    146   19.46 146   |     
15,602 Chybie   15.13 ¿¿¿¿   16.07      17.00 ¿¿¿¿   |  ¿¿¿¿    ¿¿¿¿   19.51 ¿¿¿¿   |     
22,583 Zabrzeg Czarnolesie   15.19   15.58   16.14      17.07   |    |    |       19.24   19.58   20.31   |     
24,933 Zabrzeg   15.22   16.01   16.17      17.10   |    |    |       19.28   20.01   20.34   |     
29,710 Czechowice Dziedzice p   15.28 ¿¿¿¿   16.24      17.16 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    ¿¿¿¿   20.09 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    

Czechowice Dziedzice o   16.08 ¿¿¿¿   16.28   17.25 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   20.14 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Katowice p   16.53   16.48   17.20 18.17   18.00   18.52   19.24   20.16   20.59   21.25   23.16
 Czechowice Dziedzice o   15.34   16.35 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   18.37 ¿¿¿¿   22.48
33,381 Kaniów   15.40         16.41 cd.tab. cd.tab. cd.tab.   18.43 REGIO cd.tab.   22.54
35,822 Dankowice   15.43         16.44 101 101 101   18.46 101   22.57
38,632 Jawiszowice Jaźnik   15.47         16.48            18.50 R-30244      23.01
41,461 Brzeszcze Jawiszowice   15.54         16.55            18.57 2      23.08
44,909 Brzeszcze   16.04         17.05            19.07       23.18

p   16.13         17.14            19.16      23.27
o      16.17                     18.15      19.20       

55,864 Gorzów Chrzanowski      16.22                  18.20      19.26       
58,878 Chełmek Fabryka      16.27                  18.25      19.31       
65,140 Libiąż      16.44                  18.43      19.48       
71,031 Chrzanów      17.00                  18.59      20.04       
72,711 Chrzanów Śródmieście      17.06                  19.05      20.10       
76,374 TRZEBINIA p      17.15                  19.14      20.19       

Trzebinia o      17.20                  19.20      20.20       
Kraków Główny p   18.19   20.19   21.19

W do Wieliczki Rynek;
X z Wisły Głębce;
Y KAMRAT ;
Z EIC WISŁA , Wisła Uzdrowisko - Warszawa Wschodnia, kursuje: 26.XII - 2.I codziennie, 8.I - 27.II w Æ;
[ " POLONIA , Villach Hbf. - Warszawa Wschodnia;
\ CZANTORIA,  Wisła Głębce - Częstochowa, kursuje: 27.VI - 31.VIII codziennie, poza tym w é oprócz 6.I;
] Nicea - Moskva Biel., kursuje w P (pociąg niedostępny w komunikacji krajowej, ,,2" do Warszawy Wschodniej);

  -  CZECHOWICE DZIEDZICE  - OŚWIĘCIM   -  TRZEBINIA

  -  CZECHOWICE DZIEDZICE  - OŚWIĘCIM   -  TRZEBINIA

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

ZEBRZYDOWICE
PETROVICE u KARVINE (ČD)

147

(191110) Wersja bez zmian czasowych

ZEBRZYDOWICE

150

(191110) Wersja bez zmian czasowych

151

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

51,121 Oświęcim 141,149

151

146
146

Informacja o pociągu

147
147

158

150

140
140

150

151

157

146
146

151

140
140

PETROVICE u KARVINE (ČD)

51,121 Oświęcim 141,149

150

Informacja o pociągu

147


